
Nr. Viti I ri/I 

modifik

uar

Objekti i 

Prokurimit

Lloji i 

prokurimit

Forma 

juridike e 

finalizimit të 

procedurës 

(Kontrata/Ma

rrëveshje 

kuadër 

(Sistem 

Dinamik)

Tipi i 

Kontratës 

(mall/punë/

shërbim/M

arrëveshje 

kuadër)

Fond i 

përllogaritur

Buxheti i 

Financimit 

(Buxheti i 

shtetit, të 

ardhurat, 

vetëfinancimi 

etj)

Vlera për 

secilën

Lloji i 

procedurës/ 

Minikontratë në 

kuadër të 

marrëveshjes 

kuadër

 CVP KOD Koha e 

planifikuar 

për shpalljen 

e procedurës

Organi 

që 

zhvillon 

procedurë

n e 

prokurimi

t në 

rastin e 

procedura

ve të 

përqëndru

ara

Kategoritë  

 e regjistrit

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
5 750 000

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
4 250 000 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
1 000 000

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura
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1 2024 I ri Blerje 

kompjutera

Prokurim Marrëveshje 

kuadër

Mall  5 750 000 E hapur e 

thjeshtuar

Kompjutera 

desktop

Dhjetor Procedurë 

prokurimi

2 2024 I ri Blerje orendi 

dhe pajisje për 

mobilim 

Prokurim Marrëveshje 

kuadër

Procedurë 

prokurimi

3 2024 I ri Qiramarrje  

mjeti

Prokurim Kontratë Shërbim 1 000 000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Mall  4 250 000 E hapur e 

thjeshtuar

Mobilje Dhjetor

Shërbime të 

transportit 

rrugor

Dhjetor Procedurë 

prokurimi

4 2024 I ri Shërbim 

printimi

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

Shërbim 1 000 000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Shërbime 

printimi

Dhjetor



Vetë Financim
1 000 000

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
600 000

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
400 000

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
400 000

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
300 000

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
600 000

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

4 2024 I ri Shërbim 

printimi

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

5 2024 I ri Blerje 

kancelari

Prokurim Kontratë Mall 600 000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Shërbim 1 000 000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Shërbime 

printimi

Dhjetor

Furnizime e 

zyrës

Dhjetor Procedurë 

prokurimi

6 2024 I ri Blerje 

karburant

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

7 2024 I ri Blerje 

materiale 

pastrimi dhe 

detergjentë

Prokurim Kontratë Mall  400 000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Mall  400 000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Karburante Dhjetor

Produkte 

pastrimi

Dhjetor Procedurë 

prokurimi

8 2024 I ri Shërbim 

interneti

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

9 2024 I ri Blerje 

materiale IT

Prokurim Kontratë Mall  600 000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Shërbim  300 000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Shërbimet e 

internetit

Dhjetor

Materiale 

elektrike 

Kabllo rrjeti 

Modem

Dhjetor Procedurë 

prokurimi

10 2024 I ri Riveshje 

tapicerie

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

Shërbim          100,000 Blerje nën 

100,000

Shërbime 

tapicerie

Dhjetor



Vetë Financim
     100,000 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
         100,000 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
           40,000 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
         100,000 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
           95,000 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
         240,000 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

10 2024 I ri Riveshje 

tapicerie

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

11 2024 I ri Blerje uji Prokurim Kontratë Mall  100 000 Blerje nën 

100,000

Shërbim          100,000 Blerje nën 

100,000

Shërbime 

tapicerie

Dhjetor

Uje natyral Dhjetor Procedurë 

prokurimi

12 2024 I ri Blerje kafe per 

pritje

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

13 2024 I ri Sinjalistikë, 

etiketa dyersh

Prokurim Kontratë Mall          100,000 Blerje nën 

100,000

Mall            40,000 Blerje nën 

100,000

Kafe Dhjetor

Materiale 

sinjalistike

Dhjetor Procedurë 

prokurimi

14 2024 I ri Shërbim 

transporti

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

15 2024 I ri Blerje 

program 

financiar

Prokurim Kontratë Shërbim          240,000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Shërbim            95,000 Blerje nën 

100,000

Transfertë Dhjetor

Pakete 

software per 

sisteme 

financiare

Dhjetor Procedurë 

prokurimi

16 2024 I ri Blerje 

program 

kompjuterik

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

Shërbim          900,000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Sherbime per 

programime 

te paketave te 

programeve

Dhjetor



Vetë Financim
         900,000 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
         999,999 

Etj.

Buxheti i 

shtetit

Të ardhura

Vetë Financim
 14 166 

Etj.

16 2024 I ri Blerje 

program 

kompjuterik

Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

17 2024 I ri Blerje pajisje 

elektronike 

Prokurim Kontratë Mall          999,999 Prokurim me 

vlerë të vogël

Shërbim          900,000 Prokurim me 

vlerë të vogël

Sherbime per 

programime 

te paketave te 

programeve

Dhjetor

Pajisje 

elektronike

Dhjetor Procedurë 

prokurimi

18 2024 I ri Larje automjeti Prokurim Kontratë Procedurë 

prokurimi

Shërbim  14 166 Blerje nën 

100,000

Shërbime 

larje 

makinash dhe 

të ngjashme

Dhjetor


